РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021                                                                                            № АГ-1182-п

Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах                    ул. Чайковского - ул. Высоцкого - ул. Соколовского
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления ООО «Инком», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах в границах ул. Чайковского - ул. Высоцкого - ул. Соколовского (Приложение 1).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                        подпись                                  А.О. Первухин

image3.png
Coaepxanue

1. OOmue naHHLIE.

2. TlepeyeHr W cBelieHHS O IDIOMAMH 00pa3yeMOTo 3eMENBHOTO ydacTKa, B
TOM HYHCIIE BO3MOKHBIE CITIOCOOBI €10 00pa3oBaHus.

3. Karamor KOOpJMHAT, KOHIIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYEK OOpa3sOBaHHBIX
3eMEITbHBIM YUacTKOM.

4. Katajor KoopIuHaT KOHIIEBEIX U IIOBOPOTHBIX TOUCK KPACHBIX JTHHUM.

5. Karaior KOOpJWHAT TIOBOPOTHBIX TOYEK TEPPUTOPHH, B OTHONICHUH
KOTOPOI pazpabaThBaeTCs! MPOESKT MEKEBAHMS.

6. Ueprex ImpoekTa MEKEBaHUS TSPPUTOPHHL.

7. Yeprex MaTepHalioB 10 0OOCHOBAHUIO IIPOCKTa MEKEBAHUS TEPPUTOPHHL.

llpoexm mexebarnus meppumopuu 2opoda MunycuHcka, 8 epanuyax ya.

Yaukobckozo - yn. Beicoykozo - yn. Cokonobrkozo

HAsr. N Slucm

Ne Gokym. flodnucs | Jama

Paspad.

Aunyruyob Alum. Aucm Aucmo8

| | 2 5

Odujue darHsie MVII «3EMJIM TOPOJTA»

CPO-I1-009-05062009

image4.png
O0me fanabie

IIpoexTupyeMBblil y4acTOK HaXOJHITCS Ha TEPPUTOPHU KajacTPOBOTO KBapTaia
¢ KajgacTpoBeM HoMepoM No 24:53:0110399 KpacHospckuit kpaii 1. MUHYCHHCK
patioH yi. YaiikoBckoro, 59.

IIpoexr MexeBaHms TeppuTOpUH Topoja MUHYCHHCKA, B TpaHHIAX YII.
UHaiikoBckoro - yin. Breicorkoro - yi. COKOTOBCKOTO BBITONHEH Ha OCHOBAHUH
IIOCTAHOBIICHUS  @JMHUHHCTpaniud ropoja MuaycuHcka Ne  AI-2040-m  or
05.11.2020r.

IIpoexrupyeMblii y4acTOK HAXOJUTCS B I0KHOM YacTH KIJIOTO paifoHa ropoja
MuHycHHCKa.

O061as 1oIMma b IPOSKTUPYEMOM TEPPUTOPHX COCTABIISIET

1. Yuacrok Nel 4453,0 m*

IIpoekTupyeMblil ydacTok IipejiHa3HaueH Ui sKeruryaranud A3C.
Kareropus 3emens o0pa3yeMoro yuacTka: 3eMIM HACEIICHHBIX IIYHKTOB.

Bun paszperennoro mcnonb3oBaHms oOpa3yeMoro 3eMelbHOTO YHacTKa: I
skcrmryatanuna A3C.

B kauecrse HUCXOJHBIX JaHHLIX HMCIIOIL30BaHbI TOHOI‘paCI)I/I‘IeCKI/Ie u
BJIEKTPOHHBIC KapThl Iropoja MI/IHyCI/IHCKa.

CucreMa KoopJuHAT — MecTHas 30Ha Ne 167.

flpoexm mexeBarus meppumopuu 2opoda Munycuncka, 8 epanuyax ya.

Yaukobckozo - ya Beicouykozo - ya. Cokonobrkozo

Hanm.

Aucm Ne Goxyr. flodnucs | dama

Paspad. /lunyry 08

Aum. Aucm Aucmob

[ ] 3 5

Oduwue daHHsie MVII «3EMJIA TOPOJTA»

CPO-II-009-05062009

image5.png
Ta6muma 1. - TlepedeHb U cBeJeHHS 0 TLUIOIAIA 06pa3yeMoro 3eMeJILHOTO
YJacTKa, B TOM YHcJIe BO3MOKHBIE CM0Co0bI ero 00pa3oBaHus

Ne o6pasyeMoro 3eMebHOrO
ydacTKa

[Lnota s o6pazyeMoro
3eMeJIbHOTO YIaCTKa,
3
S, M

Crioco6 o6pazoBaHus
3EMEJIBHOTO YUaCTKa

1

2

3

4453,0

Tepepacnpenencuue
3EMEJILHOTO YUACTKA €
KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110399:304 ¢ zeMirsiMH,
HAXOISIIUXCS B
roCyIapCTBEHHOM HITH
MYHHITUIIAIBHOH
CcOBCTBEHHOCTH

Hsm.

Aucm Ne Goxyr. fToénucs

fama

Aucm

image6.png
Tab6m

a 2. — Karagor wroopaunar,

OﬁpaSOBaHHLIX 3€MeEJIbHBIM YUYAaCTROM

KOHIE¢BLIX M IIOBOPOTHBIX TOYER

VYuactok Ne 1

Cpenmsia KBaipaTHISCKasT
Ne Toukn Koopaunath, M MOTPeITHOCTH IOJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 373578.27 20701.11 0,10
2 373562.57 20702.10 0,10
3 373559.36 20703.34 0,10
4 373556.41 20706.11 0,10
5 373554.74 20709.21 0,10
6 373550.09 20720.47 0,10
7 373563.66 20725.53 0,10
8 373563.27 20726.66 0,10
9 373562.52 20728.70 0,10
10 373557.60 20742.15 0,10
11 373547.74 20754.72 0,10
12 373544.84 20753.65 0,10
13 373534.50 20760.48 0,10
14 373521.83 20757.38 0,10
15 373511.09 20751.88 0,10
16 373485.77 20737.81 0,10
17 373478.26 20735.76 0,10
18 373481.63 20725.45 0,10
19 373484.35 20719.05 0,10
20 373489.04 20707.82 0,10
21 373490.05 20705.02 0,10
22 373491.75 20705.17 0,10
23 373494.76 20704.95 0,10
24 373496.03 20704.33 0,10
25 373497.16 20703.18 0,10
26 373498.43 20698.51 0,10
27 373498.33 20692.95 0,10
28 373496.07 20687.00 0,10
29 373494.24 20684.90 0,10
30 373485.44 20678.62 0,10
31 373494.89 20680.97 0,10

Hsnm.

Aucm

Ne Goxym. fToénucs

Aama

Aucm

image7.png
Taﬁ.]mua 3. - KaraJjor ROOPAUHAT KROHIICBBIX U IIOBOPOTHLIX TOUERK KPAaCHBIX

JIMHAI
Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne ToukH Koopusarer, MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X xXapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 4
1 373445.10 20697.24 0,10
2 373602.04 20735.39 0,10

Hsm.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image8.png
Tabauna 4. - IlepeyeHb KOOPJAMHAT XapPaKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOPHH, B
OTHOIIIEHUHU KOTOPOil pa3padaThIBaeTcs MPOEKT MesKeBaHUS

KoopauHaTsL, M Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne Touxu MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X XapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 4

1 373609.82 20735.39 0,10
2 373602.04 20766.69 0,10
3 373594.71 20776.10 0,10
4 373592.50 20775.03 0,10
5 373588.85 20767.70 0,10
6 373563.64 20770.04 0,10
7 373465.58 20758.87 0,10
8 373427.17 20726.88 0,10
9 373436.48 20722.95 0,10
10 373437.62 20710.84 0,10
11 373441.15 20695.72 0,10
12 373445.54 20671.66 0,10
13 373452.54 20677.75 0,10
14 373484.19 20677.75 0,10
15 373484.19 20677.75 0,10
16 373484.19 20701.10 0,10
17 373609.82 20735.39 0,10

Hsnm.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image9.png
1

:; e

, 250
N :

2 .

PR

YcaoBHbIE 0003HAYEHIST

Homep 06pa3yemMoro 3eMenbHOro yuacTka

Homep MOBOPOTHbIX TOYEK 06paSOBaHHOF0 3eMeIbHOro yyacTka

O6o3HaueHNe o0bpasyemMoro 3eMenbHOro yuacTka

0O603HaueHNe CYLLECTBYIOLMX 3eMeMNbHbIX YYacTKOB

: ﬂ“ ///
251/
W/@' v
/ / V0,4
i

KpacHble nuHun

JIuHUM oTCTYNa OT KpacHbIX NUHNI Mam. [on.yYnver Negok|Mogn.  [Jara

Mpoekm MexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcKa,
6 2paHuyax yn. YadkoBckozo - ya. Bricoukoao - ya. CokonoBckozo

MpaHULa TeppUTOpUU, B OTHOLLEHWUU KOTOPOIN NPUHATO
pelLLeHne o NOATOTOBKE NPoekTa MeXeBaHUs

Cragua

Juer

Juctos

n

1

1

Ju UL

CyLyecTByloLme 06beKTbl KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA Paapabotar| Twmymios —

Yepmex mMexeBaHus meppumopuu zopoda MuHycuHcka,
6 zpaHuuax ya. YaikoBckozo - ya. Bucoukozo - ya
Cokonobekozo

MYN “3emau 2opoda”
CP0-N-00905062009

image1.png
IIpurnoxenue

K IIOCTAHOBJICHUIO A/IMUHHUCT PAITIN
ropojia MuHyCHHCKa

oT Ne

MyHunmIaIbHOe YHATAPHOE IPEATPUSITHE
ropoja Munycuncka «3EMIIU I'OPOJIA»

IIpoekT MexeBanns TeppuTopun ropojaa MunycuHcka,
B rpaHunax yi. YaikoBckoro - yia. Beiconkoro - yia. CokoJIoBCKoro

[IpoekT MexeBaHUA TCPPUTOPUH
(IIM)

r. MuHYCHHCK
2021 r.

image2.png
MyHuIMnaabHOE YHATAPHOE TIPEANPUITHE
ropojaa Munycuncka «3EMJIM I'TOPO/JIA»

IIpoekT Me:xkeBaHHUS TEPPUTOPHH ropoaa MUHYCHHCKA,
B rpaHuuax yJj. Yaikosckoro - yj. Beicoukoro - yJj. CoOK010BCKOro

[TpoekT Mex)EBAHUS TEPPUTOPUU
(ITM)

OcHoOBHas (yTBEp)KAacMasi) 4acTh MPOECKTA MEIKEBAHMS
Marepuansl N0 000CHOBAHUIO MPOEKTA MEKEBAHUS

A.U. Llenyes

r. MUHYCUHCK
2021 r.